meselesi, büyük günah işleyenin durumu vs)

ilgilenen mezhepler.. Maturidilik, Eş‟arilik,
Selefilik gibi.

İMAM-I AHMED BİN HANBEL
Ehl-i sünnetin (Peygamber efendimiz ve
arkadaşlarının yolunda olanların) amelde dört hak

mezhebinden biri olan Hanbelî mezhebinin imamı.
Künyesi, Ebû Abdullah'tır. 780 (H. 164)'de
Bağdâd'da doğdu. 855 (H. 241) senesinde Bağdat'ta

vefat etti.

İMAM-I A'ZAM EBÛ HANÎFE
Hanefî mezhebinin imamı.
İsmi Nûmân bin Sâbit‟tir. Ebû Hanîfe künyesiyle ve

İmâm-ı A'zam lakabıyla meşhûr olmuştur. 699 (H. 80)
senesinde Kûfe'de doğdu. 767 (H. 150) senesinde
Bağdât'ta şehit edildi.

İMAM-I MALİK (Mâlik bin Enes)
Mâlikî mezhebinin imamı.

Künyesi, Abdullah'tır. 711 (H.93 veya 95) senesinde
Medine‟de doğdu. 795 (H. 179)'da yetmiş altı yaşında

Medine‟de vefat etti.

İMAM-I ŞAFİÎ (Muhammed bin İdris)

Şafiî mezhebinin imamı. Künyesi Ebû Abdullah'tır.
767 (H.150)'de Gazze'de doğdu. 820 (H. 204)'de
Mısır'da vefat etti.

Kavramlar:

KUREYġ:
Peygamber efendimizin mensup olduğu

kabilenin adı. Peygamber efendimizin on birinci

babası olan Kureyş'in (Fihr ibni Mâlik'in)
çocukları ve torunları.

KureyĢ Lehçesi:
Arab dilinin Kureyş kabîlesince konuşulan

lehçesi. Kur'an-ı Kerîm bu lehçe üzerine inmiş

getirildi. Mîrâc adı verilen bu yolculuğunda
Cennetleri, Cehennemleri, Allahu Teâlâ‟yı gördü.

Mîlâd'ın 622 yılında Allahu Teâlâ‟nın emriyle

Mekke'den Medine‟ye hicret etti (göç etti).
Vefatına kadar İslâmiyet'i yaymaya ve insanları

iki cihan saadetine (mutluluğuna) kavuşturmaya

çalıştı. Hicrî 11 (M.632) senesinde Rebîul-evvel
ayının 12. Pazartesi günü öğleden önce vefat

etti. Salıyı Çarşambaya bağlayan gece yarısı,
vefat ettiği odaya defn edildi.

HADÎS:
Söz anlamına gelir; özel olarak da Peygamber

Efendimiz‟in sözleri, işleri ve onayları demektir.

Hadis Âlimi:

Hadîs-i Şerîf sahasında mütehassıs/uzman